
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES

Rua Dom Duarte Leopoldo, 83 – Centro Fone: 4012-1000

AVISO DE RETIFICAÇÃO LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico: n° 01/2020

PROCESSO: n° 42/2020

EDITAL: 22/2020

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, torna público e para o conhecimento dos interessados

sob a modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2020 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

FORNECEDORA DE MEDICAMENTOS, onde se lê DO OBJETO: “Maior desconto sobre o preço

máximo de venda do governo da coluna para a plicação do ICMS do Estado de São Paulo”,

passa a ler “Maior desconto sobre o preço máximo de medicamentos por princípio ativo,

para compras públicas preço de fábrica (PF) e preço máximo de venda ao governo (PMVG)

quando tratar de Ordem Judicial, da coluna para a aplicação do ICMS do Estado de São

Paulo”; ainda, onde se lê DO CRITÉRIO DE JULGAMENTO: o valor do desconto a ser aplicado

na tabela CMED, base 18/06/2020, coluna preço máximo ao consumidor, para o Estado de

São Paulo”, passa a ler “o valor do desconto a ser aplicado na Tabela CMED, base

18/06/2020, Maior desconto sobre o preço máximo de medicamentos por princípio ativo,

para compras públicas preço de fábrica (PF) e preço máximo de venda ao governo (PMVG)

quando tratar de Ordem Judicial, da coluna para a aplicação do ICMS do Estado de São

Paulo. O Edital em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto nº 10.024/19. No demais

permanecem inalterados o presente EDITAL.

Bom Jesus dos Perdões, 09 de julho de 2020.

DEMAIS INFORMAÇÕES; fone (11) 4012-1000.


